
Beskydští milovníci

Napsal uživatel Mgr. Hana Koudelková
Úterý, 28 Únor 2023 12:00 - Aktualizováno Středa, 01 Březen 2023 13:42

V sobotu 18. února vystřídali sedmáky  další žáci naší školy - přijel výběrový lyžařský kurz,
poskládaný ze žáků 4. až 9.ročníku. Pro mnohé deváťáky to byl již pátý ročník, kterého se
zúčastnili, proto mohli být zdatnými průvodci mnohem mladším spolužákům…
Sněhové podmínky byly trošičku skromnější, i počasí naše žáky prověřilo v odolnosti a v lásce k
zimnímu sportu jako je lyžování. Hned na úvod celého týdne pršelo a byl to opravdový lyžařský
křest deštěm. Následující dny se počasí umoudřilo, ale sníh mizel před očima. Tradiční závody
se proto uskutečnily o den dříve a poslední den pobytu byl již  o pohodě, výhledech do
beskydské krajiny a radosti ze sportu.
1.místo ve slalomu obsadil Oskar Kachlík ze 6.C třídy, 2.místo získal Jiří Hůrka z 9.B a na 3.
místě skončil Tomáš Jančík z 9.A. Z děvčat byla nejrychlejší a 1.místo obsadila  Eliška
Zálesáková z 8.B, na 2.místě skončila Silvie Přibilíková ze 6.A  a na 3.místě Nikola Knotková z
8.B třídy.
V pátek 24. února byl konec. Pro deváťáky poslední lyžák se “sedmsetdesítkou”, pro mladší
lyžaře nová výzva do budoucna…

  

Mgr. Hana Koudelková
Více foto na FB školy

 1 / 2



Beskydští milovníci

Napsal uživatel Mgr. Hana Koudelková
Úterý, 28 Únor 2023 12:00 - Aktualizováno Středa, 01 Březen 2023 13:42

  

 2 / 2


